ustanowiony był Sąd Sumienny; 2re, iżby mianowani byli gubernscy i powiatowi strapczowie; i 3cie Do niższych sądów ziemskich naznaczyć po dwóch assesorów z urzędników, z przyczyny, że nie ma w tey gubernii szlachty.

Gazeta *senacka* umieściła ieszcze: Traktat przyiaźni, zawarty w *Wiedniu* dnia 21 kwietnia (3 maja) 1815 roku, między Najjaśniejszym Cesarzem Jegomością *Wszzech Rossyy*, a Najjaśniejszym Cesarzem Jegomością *Anstryackim*, *Królem Węgierskim* i *Czeskim*.

W Imię Przenajświętszey i Nierozdzielney Trójcy:

4, k. 14; dukat, r. 12 k. 9; imp. ryał r. 40. k. 60.

KROLESTWO POLSKIE.

Namiestnik Królewski przez postanowienie d. 10 lutego, wstrzymał na lat 6, opłatę dziesięciu procentów, *Jus Gabellae*, zwaną, od majątków z kraju wyprawdzanych, a to stosownie do traktatów wiedeńskich § IV i VI w dniu 21 kwietnia (3 maja) 1815 zawartych.

Przez drugie postanowienie teyże datty, Namiestnik Królewski ogłosił prawo, przepisujące karę na przechowujących zbiegów wojskowych: podług tego prawa przechowujący zbiega winien zapłacić zł. 100; co dał zbiegowi, traci; pólkowi powraca wartość rzeczy skarbowych przez zbiega zabranych: gdyby kilku było, którzy zbiega przechowywali, każdy 100 zł.